（様式第６号）
長野県みらい基金　事業指定助成プログラム
助成対象事業実績報告書

年　　　月　　　日
公益財団法人
　長野県みらい基金　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名

『長野県みらいベース』において当団体が掲載した「事業指定助成プログラム」について、
下記のとおり報告します。

記

１　助成対象事業名

２　助成対象事業の実施期間

３　助成対象事業の内容

４　事業の成果

５　事業の実施状況を示す書類（添付書類）
	項目
	チェック欄

	助成対象事業収支報告書（様式第６号・別紙）
	□

	助成対象事業収支報告書の証拠書類（領収書の写し等）
	□

	事業の経過又は成果を証する書類（外部公開可能なもの）
	□

	その他参考となる資料（該当するものがあればぜひお送りください）
	□

※実績報告書および添付書類は、電子データにてメールでご提出ください。
※電子データでの提出が難しい場合は、郵送または持参でご提出ください。

【提出先】
公益財団法人 長野県みらい基金　松本事務所
〒390-0852　長野県松本市島立1020　松本合同庁舎2階
TEL：0263-50-5535　　FAX：0263-50-6561
E-Mail：matsumoto@mirai-kikin.or.jp

  （様式第 ６号 ）   長野県みらい基金   事業指定助成プログラム   助成対象事業実績報告書     年     月     日   公益財団法人     長野県みらい基金   理事長   様                        申請者：所在地                                             団体名                                         代表者   職・氏名                      『長野県みらいベース』において当団体が掲載した「事業指定助成プログラム」につい て、   下記のとおり報告します。     記     １   助成対象事業名       ２   助成対象事業の実施期間         ３   助成対象事業の内容             ４   事業の成果           ５   事業の実施状況を示す書類（添付書類）

項目  チェック欄

助成対象事業収支報告書（様式第６号・別紙）  □

助成対象事業収支報告書 の証拠書類（領収書の写し等）  □

事業の経過又は成果を証する書類（外部公開可能なもの）  □

その他参考となる資料 （該当するものがあればぜひお送りください）  □

※ 実績報告書および添付書類は、電子データにてメールでご提出ください。